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Miliony na pomysły mieszkańców

21 zadań na łączną kwotę prawie 5 mln złotych zostanie zrealizowanych w ramach tegorocznej edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego

W trakcie wydarzenia członek Zarządu Województwa Śląskiego Rafał Adamczyk oraz radni Sejmiku – Aleksandra Targosz-Bernaciak, Aleksandra Poloczek,

Stanisław Gmitruk i Mirosław Mazur wręczyli listy gratulacyjne pomysłodawcom zwycięskich zadań. Podczas spotkania omówiono efekty poprzednich edycji i

rozmawiano o inspiracjach i pomysłach dotyczących kolejnych odsłon MBO.

„To dzięki podejmowanym przez Państwa działaniom rozwija się współpraca społeczeństwa z samorządem, co przekłada się na coraz wyższą jakość życia w

regionie. To już szósta edycja Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego, w trakcie której na zwycięskie przedsięwzięcia zagłosowało ponad 75 tys. osób.

Życzę ich skutecznej realizacji i tego, by mieszkańcy regionu mogli z tych realizacji szybko korzystać” – mówił członek Zarządu Województwa Śląskiego, Rafał

Adamczyk.

Ponad 75 tys. głosów oddanych na 62 zadania zdecydowało o tym, że w 2025 roku zrealizowanych zostanie 21 zadań na łączną kwotę prawie 5 mln złotych.

Wśród wybranych do realizacji projektów znalazło się 5 zadań inwestycyjnych, dzięki którym polepszy się infrastruktura ochrony zdrowia w naszym

województwie, a także 16 zadań nieinwestycyjnych, które w przyszłym roku pozwolą zrealizować m.in.: zajęcia sportowe, atrakcje kulturalne, a także

profilaktyczną edukację zdrowotną.

„Budżet obywatelski na trwałe wpisał się w działania samorządu wojewódzkiego i daje mieszkańcom możliwość realizacji projektów, które są dla nich istotne.

Gratuluję pomysłodawcom ciekawych inicjatyw i tego, że potrafią przekonać do ich realizacji tak wielu mieszkańców” – mówił wiceprzewodniczący Sejmiku

Województwa Śląskiego, Mirosław Mazur.

Marszałkowski Budżet Obywatelski Województwa Śląskiego jest szczególną formą konsultacji społecznych - w jego ramach mieszkańcy mogą zdecydować w

drodze głosowania na co przeznaczyć część wydatków z budżetu województwa.  Województwo Śląskie realizuje budżet obywatelski już od roku 2019, od tego

https://zarzad.slaskie.pl/pl/aktualnosci/miliony-na-pomysly-mieszkancow.html?PageSpeed=noscript&print=1


czasu mieszkańcy zdecydowali o wyborze 163 zadań na łączną kwotę 45 mln zł.  Na przestrzeni lat największym zainteresowaniem cieszyły się projekty z

dziedzin takich jak zdrowie, sport i kultura.

Więcej o Marszałkowskim Budżecie Obywatelskim Województwa Śląskiego
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